暨南大学2014年攻读硕士学位研究生复试方案

学 院（公章）：                              
	复试专业
	报到时间
	复试具体安排
	统招计划（不含推免生）
	复试资格线
	复试范围比例
	复试成绩所占权重
	联系老师电话

	
	
	专业笔试
	综合面试
	体检时间
	心理测试时间
	
	
	
	
	

	
	
	时间
	地点
	内容
	时间
	地点
	
	
	
	
	
	
	

	英语语言文学
	3月30日（星期日）下午14:30~17：:30考生若先于报到时间到达可先进行体检，心理测试等一系列程序
	3月31日晚上19:00~21:30
	教学大楼A124
	综合素质及能力考核
	4月1日上午8:30~11:30
	第二文科楼115
	3月30日-4月1日，学生需4月1日前完成体检。
	参考时间：3月30日上午、3月31日全天。
	4人
	总分368
政治、外国语60，专业课90
	120%
	50％
	陈老师

85221707


	
	
	
	
	英语语音语调考核
	3月31日下午14：30－16：00
	教学大楼A704
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	二外听力与口语水平考核
	3月31日上午9:00~~12：00
	第二文科楼114（法语）、116（日语）
	
	
	
	
	
	
	

	外国语言学及应用语言学
	3月30日（星期日）下午14:30~17：:30考生若先于报到时间到达可先进行体检，心理测试等一系列程序
	3月31日晚上19:00~21:30
	教学大楼A124
	综合素质及能力考核
	4月1日上午8:30~11:30
	第二文科楼207
	3月30日-4月1日，学生需4月1日前完成体检。
	参考时间：3月30日上午、3月31日全天。
	7人
	总分365
政治、外国语60，专业课90
	130%
	50％
	陈老师

85221707


	
	
	
	
	英语语音语调考核
	3月31日下午14：30－16：00
	教学大楼A704
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	二外听力与口语水平考核
	3月31日上午9:00~~12：00
	第二文科楼114（法语）、116（日语）
	
	
	
	
	
	
	


暨南大学2014年攻读硕士学位研究生复试方案

学 院（公章）：                         
	复试专业
	报到时间
	复试具体安排
	统招计划（不含推免生）
	复试资格线
	复试范围比例
	复试成绩所占权重
	联系老师电话

	
	
	专业笔试
	综合面试
	体检时间
	心理测试时间（至少比专业面试提前12个小时）
	
	
	
	
	

	
	
	时间
	地点
	内容
	时间
	地点
	
	
	
	
	
	
	

	英语笔译（专业学位）
	3月30日（星期日）下午14:30~17：:30考生若先于报到时间到达可先进行体检，心理测试等一系列程序
	3月31日（星期一）晚上19:00~21:30
	教学大楼A124
	综合素质及能力考核
	4月1日下午14:00~~18:00

考生到达后请到第二文科楼100室集中
	第二文科楼115、114、207、200室
	3月30日-4月1日，学生需4月1日前完成体检。
	参考时间：3月30日上午、3月31日全天。考生务必在31日完成心理测试
请合理安排时间，避开高峰期
	41人
	总分353
政治、外国语60，专业课90
	120%
	50％
	陈老师

85221707


	日语语言文学
	3月30日（星期日）下午14:30~17：:30考生若先于报到时间到达可先进行体检，心理测试等一系列程序
	3月31日（星期一）晚上19:00~21:30
	教学大楼A124
	综合素质及能力考核
	3月31日上午11：30分
	第二文科楼116日语教研室
	3月30日-4月1日，学生需4月1日前完成体检。
	参考时间：3月30日上午、3月31日全天。考生务必在31日完成心理测试
请合理安排时间，避开高峰期
	1人
	总分376
政治、外国语60，专业课90
	120%
	50%
	陈老师

85221707


	
	
	
	
	日语语音语调考核
	3月31日上午11：30分
	第二文科楼116日语教研室
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	二外听力与口语水平考核
	3月31日上午9:00-10:00
	第二文科楼教科办主任室213
	
	
	
	
	
	
	

	考生号
	考生姓名
	性别
	报考专业
	政治理论
	外国语
	业务课一
	业务课二
	初试总分
	


	105594210008467
	马苗苗
	女
	[image: image1.wmf]英语语言文学                            
	79
	94
	108
	126
	407
	

	105594210004214
	张森
	女
	[image: image2.wmf]英语语言文学                            
	78
	92
	104
	130
	404
	

	105594210003527
	朱亚丽
	女
	[image: image3.wmf]英语语言文学                            
	79
	90
	100
	134
	403
	

	105594210003857
	高淑芳
	女
	[image: image4.wmf]英语语言文学                            
	78
	85
	103
	110
	376
	

	105594210001723
	薛璐
	女
	[image: image5.wmf]英语语言文学                            
	77
	84
	88
	119
	368
	


	考生号
	考生姓名
	性别
	报考专业
	政治理论
	外国语
	业务课一
	业务课二
	初试总分
	

	105594210001192
	王朕
	男
	日语语言文学                            
	77
	73
	114
	112
	376
	


	考生号
	考生姓名
	性别
	报考专业
	政治理论
	外国语
	业务课一
	业务课二
	初试总分
	

	105594210007024
	刘威
	男
	外国语言学及应用语言学                  
	78
	92
	110
	121
	401
	

	105594210003858
	夏伟凡
	女
	外国语言学及应用语言学                  
	86
	75
	119
	120
	400
	

	105594210002345
	朱珍珍
	女
	外国语言学及应用语言学                  
	69
	87
	116
	126
	398
	

	105594210000229
	冯苗苗
	女
	外国语言学及应用语言学                  
	83
	89
	108
	107
	387
	

	105594210008423
	赵凌云
	女
	外国语言学及应用语言学                  
	81
	92
	95
	111
	379
	

	105594210004835
	刘雅彬
	女
	外国语言学及应用语言学                  
	68
	85
	104
	121
	378
	

	105594210001726
	姜嘉颖
	女
	外国语言学及应用语言学                  
	75
	80
	102
	117
	374
	

	105594210002859
	刘青松
	男
	外国语言学及应用语言学                  
	65
	91
	105
	106
	367
	

	105594210003244
	李艳艳
	女
	外国语言学及应用语言学                  
	76
	89
	94
	106
	365
	


	考生号
	考生姓名
	性别
	报考专业
	政治理论
	外国语
	业务课一
	业务课二
	初试总分
	

	105594210003689
	徐军
	男
	英语笔译                                
	77
	72
	111
	124
	384
	

	105594210003722
	刘雨晨
	女
	英语笔译                                
	78
	76
	110
	118
	382
	

	105594210008253
	石姗
	女
	英语笔译                                
	76
	78
	109
	119
	382
	

	105594210007086
	张亚茹
	女
	英语笔译                                
	60
	79
	133
	107
	379
	

	105594210004073
	欧阳雪
	女
	英语笔译                                
	81
	75
	108
	113
	377
	

	105594210000153
	黄思洁
	女
	英语笔译                                
	71
	80
	114
	109
	374
	

	105594210004970
	辜常颖
	女
	英语笔译                                
	61
	85
	115
	112
	373
	

	105594210007105
	刘玉静
	女
	英语笔译                                
	67
	79
	109
	118
	373
	

	105594210004841
	廖汝洁
	女
	英语笔译                                
	66
	80
	112
	114
	372
	

	105594210001366
	钟秋
	男
	英语笔译                                
	72
	74
	115
	110
	371
	

	105594210002962
	郭姗姗
	女
	英语笔译                                
	79
	72
	113
	107
	371
	

	105594210008852
	李娇
	女
	英语笔译                                
	75
	82
	110
	103
	370
	

	105594210001238
	马颖君
	女
	英语笔译                                
	76
	77
	114
	102
	369
	

	105594210002960
	金维林
	男
	英语笔译                                
	77
	69
	104
	119
	369
	

	105594210000506
	刘俊娟
	女
	英语笔译                                
	75
	76
	112
	106
	369
	

	105594210003600
	陆俊梅
	女
	英语笔译                                
	76
	71
	111
	109
	367
	

	105594210004611
	洪青青
	女
	英语笔译                                
	66
	72
	118
	111
	367
	

	105594210004843
	粟尤胜
	男
	英语笔译                                
	71
	74
	116
	104
	365
	

	105594210003866
	陈晓萍
	女
	英语笔译                                
	77
	71
	106
	111
	365
	

	105594210007087
	陈思思
	女
	英语笔译                                
	75
	75
	116
	98
	364
	

	105594210008698
	兰欢
	女
	英语笔译                                
	74
	82
	109
	99
	364
	

	105594210004919
	罗峻秀
	女
	英语笔译                                
	77
	74
	103
	110
	364
	

	105594210007102
	蒋云君
	女
	英语笔译                                
	75
	72
	93
	123
	363
	

	105594210008370
	李倩
	女
	英语笔译                                
	70
	73
	114
	106
	363
	

	105594210008630
	郑丽妍
	女
	英语笔译                                
	77
	79
	97
	108
	361
	

	105594210002860
	吴圆圆
	女
	英语笔译                                
	79
	76
	105
	101
	361
	

	105594210003966
	陈前
	女
	英语笔译                                
	63
	72
	112
	114
	361
	

	105594210002669
	宗玲
	女
	英语笔译                                
	64
	74
	111
	111
	360
	

	105594210005059
	廖艺
	女
	英语笔译                                
	72
	77
	103
	108
	360
	

	105594210001744
	陈胜丁
	女
	英语笔译                                
	78
	69
	111
	101
	359
	

	105594210000095
	周思颖
	女
	英语笔译                                
	71
	76
	106
	105
	358
	

	105594210001002
	周小飞
	男
	英语笔译                                
	78
	79
	100
	101
	358
	

	105594210003136
	李晓曦
	女
	英语笔译                                
	72
	75
	106
	105
	358
	

	105594210004971
	蒋万青
	女
	英语笔译                                
	64
	75
	111
	108
	358
	

	105594210008586
	韦飞燕
	女
	英语笔译                                
	67
	72
	103
	116
	358
	

	105594210004842
	李慧
	女
	英语笔译                                
	72
	67
	108
	110
	357
	

	105594210003249
	任丽娜
	女
	英语笔译                                
	73
	75
	103
	106
	357
	

	105594210004123
	董霜
	女
	英语笔译                                
	75
	75
	94
	113
	357
	

	105594210000150
	郑少伟
	男
	英语笔译                                
	69
	71
	105
	111
	356
	

	105594210002556
	仇平平
	男
	英语笔译                                
	65
	77
	103
	111
	356
	

	105594210004840
	张茜
	女
	英语笔译                                
	71
	64
	105
	115
	355
	

	105594210001753
	陈祝平
	女
	英语笔译                                
	72
	79
	105
	99
	355
	

	105594210001194
	康鹏珍
	女
	英语笔译                                
	70
	80
	109
	95
	354
	

	105594210003531
	莫文强
	男
	英语笔译                                
	74
	68
	96
	116
	354
	

	105594210002898
	王宁宁
	女
	英语笔译                                
	68
	73
	104
	109
	354
	

	105594210001408
	张静
	女
	英语笔译                                
	71
	70
	102
	111
	354
	

	105594210001409
	谢剑灵
	女
	英语笔译                                
	63
	78
	109
	103
	353
	

	105594210005669
	王爽子
	女
	英语笔译                                
	72
	77
	110
	94
	353
	

	105594210007114
	孙悦阳
	女
	英语笔译                                
	66
	79
	100
	108
	353
	

	105594210008551
	张诗余
	女
	英语笔译                                
	72
	76
	109
	96
	353
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